
ZARZĄDZENIE Nr 35 2011 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 4 kwietnia 2011 r. 

  

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 

  

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Tłuszczu wprowadzonym 
zarządzeniem Burmistrza Tłuszcza Nr 99 2006 z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu z późniejszymi zmianami, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

  

„4. „Skarbniku” – należy przez to rozumieć Skarbnika Gminy będącego jednocześnie 
głównym księgowym budżetu gminy i Kierownikiem Wydziału Planowania i Finansów.” 

  

1. W § 11 skreśla się ust. 3. 

  

1. W § 23 skreśla się ust. 1 lit. d). 

  

1. § 13 ust. 1 pkt 5 lit. a otrzymuje następujące brzmienie: 

  

„a) Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich - 8 etatów + 5 fiz.” 

  

1. § 13 ust. 1 pkt 5 lit. b otrzymuje następujące brzmienie: 

  



„b) Wydział Planowania i Finansów – 8 etatów” 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 


